PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO – CPEx

EDITAL Nº 04/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA BANCO DE ATORES

Nos termos do Edital Nº 04/2023, o Centro Universitário Católica do Tocantins, por meio da

Coordenação de Pesquisa e Extensão – CPEx, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

Aline Maria Dengo

Karolline de Oliveira Silva

Palloma Carlos Pereira

Maria Victória Nunes Silva

Lorrane Chagas Casimiro

Roseane Maria de Souza Barbosa

Luis Jo Sandramo Inchuca

Otávio Santos Pedroso

Palmas, 22 de agosto de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PROF.ª ME. MARIANA LACERDA BARBOZA MELO

PRÓ-REITORA ACADÊMICA